3,963,731.3

6

-386,330.53

3,577,400.8

3

-9.75%

合同负债

3,351,903.3

8

250,548.47

3,602,451.8

5

7.47%

应交税费

15,740,739.

66

385,504.15

16,126,243.

81

2.45%

11,397,171.

20

429,835.63

11,827,006.

83

3.77%

报表 第179页

其他流动负债  13,885.97

3,842,643.15

3,856,529.1

2

27672.85

%

 6,080.66

2,724,737.09

2,730,817.7

5

44,809.89

%

预计负债

3,842,643.1

5

 -

3,842,643.15

 -   -100.00%

2,724,737.0

9

 -

2,724,737.09

 -   -100.00%

递延所得税负

债

296,075.94 -296,075.94  -   -100.00% 386,330.52 -386,330.52  -   -100.00%

资本公积

77,193,017.

90

-30,000.00

77,163,017.

90

-0.04%

31,215,780.

86

-30,000.00

31,185,780.

86

-0.10%

盈余公积

8,881,988.6

4

 -56,283.01

8,825,705.6

3

-0.63%

7,714,575.4

3

-42,983.57

7,671,591.8

6

-0.56%

未分配利润

29,168,798.

50

-380,177.20

28,788,621.

30

-1.30% 57283299.4 -260,482.22

57,022,817.

15

-0.45%

（2）合并利润表项目

项 目

2024 年度 2024 年 1-6 月

 更正前   更正金额  更正后

影响比

例

 更正前

 更正金

额

更正后

影响比

例

营业收入 226,492,102.0

7

250,548.47 226,742,650.5

4

0.11% 88,685,394.5

6

250,548.47 88,935,943.0

3

0.28%

营业成本 67,729,207.10 73,222.57 67,802,429.67 0.11% 27,573,392.1

7

73,222.57 27,646,614.7

4

0.27%

管理费用 20,652,082.16 3,341,770.41 23,993,852.57 16.18%

所得税费

用

10,737,543.46 -904,502.31 9,833,041.15 -8.42% 3,176,741.85 26,598.89 3,203,340.74 0.84%

净利润 68,971,222.16

-

2,259,942.20

66,711,279.96 -3.28%

21,093,018.2

5

150,727.01

21,243,745.2

6

0.71%

扣除非经

常性损益

后归属于

母公司股

66,807,930.11

-

2,259,942.20

64,547,987.91 -3.38%

20,443,881.2

5

150,727.01

20,594,608.2

6

0.73%

报表 第180页

东的净利

润

项 目

2023 年度 2022 年度

更正前 更正金额 更正后 影响比例 更正前 更正金额 更正后 影响比例

营业收入 203,713,952.84 -250,548.47 203,463,404.37 -0.12%

营业成本 64,809,592.44 -73,222.57 64,736,369.87 -0.11%

所得税费用 16,003,595.29 -44,331.48 15,959,263.81 -0.28%

净利润 55,499,789.73 -132,994.42 55,366,795.31 -0.24%

扣除非经常性损

益后归属于母公

司股东的净利润

54,436,737.58 -132,994.42 54,303,743.16 -0.24%

2、  母公司财务报表

（1）资产负债表项目

项 目

2024 年 12 月 31 日 2024 年 6 月 30 日

 更正前   更正金额  更正后

影响比

例

 更正前

 更正金

额

 更正后

影响比

例

其他流动资

产

16,089,412.87 -3,341,770.41 12,747,642.46 -20.77%

长期股权投

资

51,478,850.81 -30,000.00 51,448,850.81 -0.06%

51,325,17

4.81

-

30,000.0

0

   51,295,174.81  -0.06%

递延所得税

资产

1,884,724.28 -116,718.20 1,768,006.08 -6.19%

1,625,305.

03

-

157,872.

11

   1,467,432.92  -9.71%

应交税费 2,862,686.59 -518,998.16 2,343,688.43 -18.13%

830,209.3

0

412,103.

04

   1,242,312.34  49.64%

其他流动负

债

10,755.56

2,872,863.29

2,883,618.85

26710.4

9%

3,680.38

88,5001.

96

888,682.34 24046%

预计负债

2,933,995.09

   -

2,872,863.29

61,131.80

-97.92%

885,001.9

6

-

885,001.

96

0.00

-

100.00

%

报表 第181页

递延所得税

负债

116,718.20 -116,718.20  -

-

100.00%

157,872.11

-

157,872.

11

-

-

100.00

%

资本公积 77,188,129.96 -30,000.00 77,158,129.96 -0.04%

77,188,12

9.96

-

30,000.0

0

   77,158,129.96  -0.04%

盈余公积 15,306,388.08 -282,277.23 15,024,110.85 -1.84%

11,368,037

.40

-

56,283.0

1

   11,311,754.39  -0.50%

未分配利润 90,908,246.38 -2,540,495.02 88,367,751.36 -2.79%

55,463,09

0.23

-

355,820.

03

   55,107,270.20  -0.64%

项 目

2023 年 12 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

更正前 更正金额 更正后 影响比例 更正前 更正金额 更正后 影响比例

存货 19,664,632.15 73,222.57 19,737,854.72 0.37%

长期股权投资 51,305,174.81 -30,000.00 51,275,174.81 -0.06% 41,305,174.81 -30,000.00 41,275,174.81 -0.07%

递延所得税资产 1,805,768.47 -55,666.59 1,750,101.88 -3.08% 1,450,639.37 -85,282.91 1,365,356.46 -5.88%

合同负债 2,882,618.38 250,548.47 3,133,166.85 8.69%

应交税费 11,848,620.62 385,504.15 12,234,124.77 3.25% 5,654,210.82 429,835.63 6,084,046.45 7.60%

其他流动负债 13,276.80 2,530,763.64 2,544,040.44

19061.55%

6,080.66 1,198,734.1 1,204,814.76

19713.88%

预计负债 2,530,763.64 -2,530,763.64  -   1,198,734.1 -1,198,734.1  -100.00%

递延所得税负债 55,666.59 -55,666.59  -   -100.00% 85,282.91 -85,282.91  -   -100.00%

资本公积 77,188,129.96 -30,000.00 77,158,129.96 -0.04% 31,210,891.72 -30,000.00 31,180,891.72 -0.10%

盈余公积 8,881,988.64 -56,283.01 8,825,705.63 -0.63% 7,714,575.43 -42,983.57 7,671,591.86 -0.56%

未分配利润 43,088,651.40 -506,547.04 42,582,104.36 -1.18% 67,251,201.31 -386,852.06   66,864,349.25  -0.58%

（2）利润表项目

项 目

2024 年度  2024 年 1-6 月

 更正前   更正金额  更正后

影响比

例

 更正前

 更正金

额

 更正后

影响比

例

报表 第182页

营业收入 230,443,346.

78

250,548.47 230,693,895.

25

0.11% 97,996,756.

14

250,548.4

7

 98,247,304.61  0.26%

营业成本 106,473,864.

67

73,222.57 106,547,087.

24

0.07% 32,956,274.

73

73,222.57  33,029,497.30  0.22%

管理费用

14,517,651.5

8

3,341,770.4

1

17,859,421.9

9

23.02%

所得税费

用

10,131,921.5

9

-904,502.31 9,227,419.28 -8.93%

4,051,052.4

3

26,598.89

4,077,651.32

0.66%

净利润

64,243,994.4

2

-

2,259,942.2

0

61,984,052.2

2

-3.52%

24,860,487.

59

150,727.0

1

25,011,214.60

0.61%

项 目

2023 年度 2022 年度

更正前 更正金额 更正后 影响比例 更正前 更正金额 更正后 影响比例

营业收入 182,607,784.47 -250,548.47 182,357,236.00 -0.14%

营业成本 64,594,721.47 -73,222.57 64,521,498.90 -0.11%

所得税费用 16,950,445.16 -44,331.48 16,906,113.68 -0.26%

净利润 59,451,740.69 -132,994.42 59,318,746.27 -0.22%

报表 第183页

十六、 母公司财务报表主要项目注释

(一) 应收账款

1、 应收账款按账龄披露

账龄 2024.6.30 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31

1 年以内小计 90,039,561.86 76,038,665.89 69,507,690.39 50,267,670.84

1 至 2 年 1,902.00  49,496.00 91,917.56

2 至 3 年   62,913.40

3 年以上 57,148.40 57,148.40

小计 90,098,612.26 76,095,814.29 69,620,099.79 50,359,588.40

减：坏账准备 210,693.74 273,112.07 384,449.75 206,206.29

合计 89,887,918.52 75,822,702.22 69,235,650.04 50,153,382.11

2、 应收账款按坏账计提方法分类披露

2024 年 6 月 30 日

类别

账面余额 坏账准备

账面价值

金额
比例

（%）
金额

计提比例

（%）

按单项计提坏账准

备

按信用风险特征组

合计提坏账准备
90,098,612.26 100.00 210,693.74 0.23 89,887,918.52